Zifur. i. crocus bouianus.
Zimbias grece est canacilla. i. herba que dicit equi
da equina.
Zirimia. i. ciclamen.
Siphor est eminentia in cute. i. apostema p
num sine pustula.
Zisara est illud quod apparet.
Zetadere. i. ozinii.
Zuchomari. i. herba marie et herbanica et e cicla
men.
Zenz. i. hyusquamii alba vel bozon. i. semē nigri.
Zondacha. i. auellana.
Zezariat id est virtus bengi.
Zezard. i. lapis viridis in quo tanta vis existit vt
omne venenu expellat.
Zezarqua. i. selia.
Zen est manus semē tincte declinans ad albedines et
albi semen quod dicitur piper album.
Zezegest. i. abrotani i. i. siphacis medicie de enala
Berat est vitrum salum.
Zezacalidest melio.
Zezle est cucumer ind⁹ et sicut cucurci capparit.
Zezerezenii loco citus ponitur in lenificando pon
dus ipsi⁹ de feta et ptes pōderis ipsi⁹ de comice
cari.
Zezidē est medicina ida loco eius ponitur beca.
Zezafce similis virtuti lenitum.
Zezarach kebali se. indum est.
Zezegualfca. i. coxandru puti vel capillus vene
ris et perice dicitur berisuga et siriace capillus
veneris porcinnus et arabice capillus algal.
Zezarham. i. arbor et infundatur folijs acetose sil
uestris.
Zezemō. i. tinimatus q⁹ assimilat postulace siluestri.
Zezarongi. i. ozimum flumale et e bederabina fm
quodā et alahyt.
Zezidil. i. papauer cordosum.
Zezerechē. i. species frigidū senti.
Zezaricam et belerkeb et berbā et herba iudaica id.
Zezbar. i. virga pastozis.
Zezus est quedā species arboris pini.
Zezicen est apostema capitis ppter cōtatē diaphra
gmatis factum
Zezidervendū est collyriū de simoniaco latū.
Zezamulius est lactianū qd assimilat myzo.
Zezendaru et bericendari et est virga pastozis.
Zezalme plice est feniculuz.
Zezentē est pūcis.
Zezidē est testiculis vulpis.
Zezedard est spina alba.
Zezerd est galbanum.
Zezakilla est faba.
Zezardacponus est pondus i modū auellane.
Zezarapondus est.
Zezatin est prassium.
Zezulus est corallus.

Zurales. i. apostema calidū in sanguine.
Zanca siluestris. i. dau. buriā quādoq⁹ p pica
refi inuenitur.
Zbarbaki. i. meaus.
Zbarbentē est siphac et dicitur beritron.
Zbarani est caro longa in ore matrici oza et e dura
Zberitro e pāniculus sub siphac eris et dī rotid⁹
Zburit est ramex vel hermia ex lapideate apas.
Zbezolgradati est infirm quocucuat aq⁹ hermioli
Zblarach e apostema pestilēte.
Zberfalbi. i. napelli.
Zbotati. i. umbilicus
Zburifine. i. apostema lene ex sanguine et ventositate.
Zballa est succus palme in qua dactili nascuntur.
Zbarafeci. i. lentigo maior.
Zbarba hircina. i. hyppocistid os.
Zbedemeregi confectio in antidotario.
Zbezarahat. i. resistentia veneno.
Zbengi. i. hyusquamus.
Zberuara. i. zedoaria.
Zbohm. i. cerebustina.
Zbarabentē. i. capillus veneris.
Zbernard. i. odor rose.
Zbebonigi. i. camemilla.
Zbazacaron. i. psidium.
Zbizeri alcaras. i. ap⁹ semē.
Zbizericome. i. psidium.
Zbizerialigeniti. i. se. senti.
Zbecurdumē. i. cardus siluestris.
Zbizerkatm. i. semē malue maioris.
Zbizeri cubeiz. i. malua minor.
Zbangioza. i. vrtica.
Zbizeri vma. i. semē trifolij.
Zbizeri. i. lemen.
Zbizeri corat. i. lemen porci.
Zbizeribēgi. i. se. hyusquamii.
Zbizeri bangioza. i. se. vruce.
Zbizeri giasel. i. se. trifolij.
Zbizeri gardel. i. se. synapis.
Zbizeri olimat. i. se. lapazij.
Zbizeri aralcē. i. se. nasturtij.
Zbisem alia. i. ligna agm.
Zbebeber. i. anatan.
Zbizeri asafal. i. se. sapule
Zbizericiten. i. se. lini
Zbizeri olbe. i. se. semigreci.
Zbizeri nemē. i. se. sūmbuzij.
Zbalgar abustē pastinaca boxtens.
Zbizeri antamka. i. se. postulace.
Zbizeri safigagel. i. se. rute.
Zbizeri aformat. i. atriplicis semen.
Zbizeri fugi. i. se. raphani.
Zbizeri vard. i. semen rose.
Zbakabar. i. basilicon.
Zburbede. i. scabiosa.
Zbalhafcruce. i. granū lili.
Zbizeri zeryr. i. se. carioe.
Zbenat. i. citrulus.